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Перша ліга А
2024/25 2-й тур, Матч №8

П`ятниця, 16.08.2024, 15:30, "Минай", Минай. 34°C. Глядачі: 500

«Минай» Минай

4 : 2

«Прикарпаття» Івано-Франківськ

1 Росул Максим
3 Прокопчук Кирило (К)
4 Чуєв Богдан
2 Дмитрук Тарас
21 Дворовенко Владислав
22 Скиба Євгеній
16 Шалфєєв Єгор
8 Матюшенко Іван
29 Ременяк Артур
17 Воробчак Назарій
7 Гунічев Єгор

Запасні
13 Бандура Олександр
33 Єременко Владислав
25 Рожко Віталій
91 Рязанцев Ярослав
24 Головкін Іван
88 Нагієв Дмитро
31 Куліш Максим
11 Демиденко Іван

Тренер
Любеновіч Желько

31 Кучерук Владислав
30 Швець Сергій
44 Болденков Валерій
3 Француз Василь
77 Радульський Юрій
34 Геник Василь
7 Сьомка Артем
8 Бучакчийський Владислав
15 Тітаєвський Микита
9 Хома Андрій
14 Цюцюра Василь (К)

Запасні
26 Бобинець Андрій
19 Бабанін Владислав
23 Демків Станіслав
22 Замуренко Павло
11 Кос Олег
21 Михальчук Павло
69 Романов Сергій
6 Рудюк Володимир
10 Соловйов Максим

Тренер
Рипан Олег

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Вдовіна Олександра
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Котубей Петро
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Перша ліга А, 2024/25, 2-й тур, Матч №8
П`ятниця, 16.08.2024, 15:30, "Минай", Минай. 34°C. Глядачі: 500

«Минай» Минай 4 : 2 «Прикарпаття» Івано-Франківськ
8 Матюшенко Іван 30'

31' 14 Цюцюра Василь

29 Ременяк Артур 35'

22 Скиба Євгеній 36'

4 Чуєв Богдан 38'

4 Чуєв Богдан
31 Куліш Максим 46'

46' 34 Геник Василь
21 Михальчук Павло

46' 15 Тітаєвський Микита
10 Соловйов Максим

46' 9 Хома Андрій
11 Кос Олег

29 Ременяк Артур 51'

16 Шалфєєв Єгор 58'

60' 14 Цюцюра Василь

61' 7 Сьомка Артем
22 Замуренко Павло

2 Дмитрук Тарас 65'

29 Ременяк Артур
24 Головкін Іван 70'

78' 30 Швець Сергій

16 Шалфєєв Єгор
25 Рожко Віталій 79'

7 Гунічев Єгор
11 Демиденко Іван 79'

17 Воробчак Назарій
33 Єременко Владислав 88'

90+1' 14 Цюцюра Василь
6 Рудюк Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


